
 
 

UCHWAŁA NR XL/272/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dna 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje sie nazwę ,,ul. Kasztanowa” drodze wewnętrznej, położonej w obrębie geodezyjnym Piotrków 
Kujawski, gmina Piotrków Kujawski, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki nr 958/10, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1110



Załącznik do Uchwały Nr XL/272/2023 

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1110


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-10T11:22:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




